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Tisztelt Bizottság! 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus 2018. évi beszámolójának 

és a 2019. évi munkatervének elfogadására 

Az önkormányzati fenntartású kulturális intézmények éves beszámolóinak és munkaterveinek elfogadásáról 

- átruházott hatáskörben -a Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottság dönt. 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus 2018. évben is sikeresen teljesítette szakmai célkitűzéseit. A Cantemus 

Kóruscsalád több mint 40 éves fennállása óta minden évben arra törekszik, hogy egyre szélesebb körben 

terjessze a magyar kóruskultúrát. A 2018-as év ismét koncertek nyújtásában gazdag volt, belföldi és külföldi 

szintéren egyaránt sikeres fellépéseket eredményezett. Tavalyi évben a 140 koncert jelentős terhet mért az 

együttesekre, de a Cantemus Gyermekkar, a Cantemus Fiúkórus, a Pro Musica Leánykar, a Cantemus Ifjúsági 

Vegyeskar és a Cantemus Vegyeskar ismét kiváló eredménnyel helyt állt. Nagy segítség volt az intézmény 

tavaly évi létszámbővítése is, melynek köszönhetően bővült a teljes állásban énekesként, és 

adminisztrátorként alkalmazottak száma. lgy a XII. Cantemus Nemzetközi Kórusfesztivál szervezésében már 

egy kibővített tagsag tudott hatékonyan részt venni. 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus 2019. évben a munkatervének elkészítésénél figyelembe vette a korábbi 

években kialakult munkarendet. Folytatni kívánják a naptári éveket átívelő rendezvénysorozatokat, állandó 

és folyamatos munka mellett felkészülni a hazai és nemzetközi előadásokra . Támogatják a Kodály Zoltán 

Általános Iskola keretein belül működő kórus formációkat, kiemelten a Cantemus Fiúkórust, mely az 

utánpótlás nevelés fontos részét képezi. Az évi, közel 100 fellépést az intézmény keretei között működő 

énekkarok közösen teljesítik. 

Előterjesztésünk 1. számú melléklete tartalmazza a Nyíregyházi Cantemus Kórus 2018. évi beszámolóját, 
2. számú melléklete az intézmény 2019. évi munkatervét. 

Kérjük a Tisztelt Bizottságot, hogy a mellékelt beszámolót és munkatervet megtárgyalni és jóváhagyni 

szíveskedjen. 

Nyíregyháza, 2019. március 11. 

Tisztelettel, 

-
<.\ IA. \ 

Doka Diána 

osztályvezető 

... „ 
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Határozat - tervezet 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottsága 

/ 2019. (111. ...... ) számú 

határozata 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus 2018. évi beszámolójának 

és a 2019. évi munkatervének elfogadásáról 

A Bizottság 

a Közgyűlés és bizottságai feladatai és hatáskörei megállapításáról szóló 30/2010.(Xl.12.) önkormányzati 

rendelet 10. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a következő határozatot hozta: 

Az előterjesztést megtárgyalta és a Nyíregyházi Cantemus Kórus 2018. évi beszámolóját és a 2019. évi 

munkatervét jóváhagyja. 

Nyíregyháza, 2019. március „ .... " 

A határozatról értesülnek: 

1./ A Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottság tagjai 
2./ A Polgármesteri Hivatal Jogi és Önkormányzati csoportja 
3./ Nyíregyházi Cantemus Kórus 
4./ Irattár 

-
..... 

\ l ,..\ „\ 

Halkóné dr. Rudolf Éva 
a bizottság elnöke 
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Szakmai Beszámoló 2018 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus a 2018-as évben is sikeresen teljesítette szakmai 
célkitűzéseit. A Cantemus Kóruscsalád több mint 40 éves fennállása óta minden évben arra 
törekedett, hogy egyre szélesebb körben terjessze a magyar kóruskultúrát. A 2018-as év ismét 
koncertekben gazdag volt, belföldi és külföldi színtéren egyaránt sikeres fellépéseket hozott. 
Az évi 140 koncert jelentős terhet mért az együttesekre, de a Cantemus Gyermekkar, 
Cantemus Fiúkórus, Pro Musica Leánykar, Cantemus Ifjúsági Vegyeskar és a Cantemus 
Vegyeskar ismét kiválóan helyt állt. Nagy segítség volt az évben, hogy bővült a teljes 
állásban énekesként, és adminisztrátorként alkalmazottak listája. Így a XII. Cantemus 
Nemzetközi Kórusfesztivál szervezésében is már egy kibővített tagság tudott hatékonyan részt 
venni. 

A szakmai beszámoló tartalma: 
I. Országos rendezvények 
II. Bérletsorozatok 
III. Külföldi rendezvények 
IV. Cantemus Fesztivál 
V. Tervek 

1. Országos rendezvények 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus éves koncertszáma általában 130-160 között mozog a 
felkérések függvényében. Ebben az évben a 140 koncertjének nagyjából 1/3-da Magyarország 
határain belül zajlott. Minden évben különös gondot fordítunk arra, hogy a saját térségünkben 
kisebb városokba, falvakba is eljusson a Cantemus Kóruscsalád valamelyik együttese. 
Ezekre a megjelenésekre az adventi időszak az egyik legkitűnőbb alkalom, hiszen az emberi 
hang szépségére leginkább adventben nyitottak az emberek. 2018-ban pedig ezekbe 
városokba jutott el a Cantemus Kórus: Beregdaróc, Hajdúhadház, Tiszavasvári, Tiszadada, 
Budapest, Nyírpazony, Oros, Nagyvarsány. A Cantemus Kórus adventi hangversenyeinek 
sikere ebben az évben is egészen Budapestig "zengett". Nagy örömünkre a Művészetek 
Palotája (Müpa) folytatva a 2017es hagyományt - miszerint 2017-ben a MÜPA Rezidens 
Együtteseként önálló adventi hangversenyt adhatott a Cantemus Kórus több mint 300 tagja -
2018. adventjén is a Müpa közönsége Nyíregyházi Cantemus Kórussal ünnepelhette az 
adventi időszak kezdetét Budapesten. 



A Nyíregyházi Cantemus Kórus ebben az évben is elhivatott szerepet vállalt abban, hogy a 
kultúra a fiatalsághoz és a hátrányos helyzetű gyerekekhez eljuthasson. A Filharmónia 
Magyarország szervezésében 30 koncertből álló koncertsorozatot énekelt a Cantemus 
Gyermekkar Szabolcs - Szatmár - Bereg megye kistelepülésein. 

Az év fővárosi szereplésekben is bővelkedett. Magyarország vezető zenekarai részéről egyre 
több felkérés érkezik a Nyíregyházi Cantemus Kórus irányába. Ezek nagyrészt oratorikus 
koncertek, de ebben az évben már több opera produkcióban is részt vett az énekkar. A 
Cantemus Vegyeskar Gyöngyösi Levente szerzői estjén a Mester és Margarita operában vett 
részt, A Mozart: Requiemet pedig az évben többször is előadta, a Szolnoki Szimfonikus 
Zenekarral és a Miskolci szimfonikus Zenekarral. A Beethoven Fidelio című opera színpadi 
változata pedig a Budafoki Dohnányi Zenekarral közösen valósult meg. Brahms: Német 
Requeimjét és a Rossini:Stabat matert a Miskolci Szimfonikus Zenekarral együtt adta elő a 
Vegyeskar, Arvo Part: Te deumját pedig Budapesti Fesztiválzenekarral adta elő az énekkar 3 
koncerten a Művészetek Palotájában. A Pro Musica leánykar Liszt:Dante Szimfóniáját 
énekelte az Óbudai Danubia Zenekarral. 

II. a Cantemus Kórus Bérlet 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus 2018 Nyíregyháza és Szabolcs-Szatmár-Bereg megye 
közönsége számára már több mint egy évtizede Kórusbérletes koncerteket szervez a Kodály 
Zoltán Általános Iskola Kodály termében. A 2017-2018-as évad -ban megvalósuló koncertjei 
a Farsangi kavalkád volt, ahol kicsiktől a nagyokig minden énekkar színre lépett farsangi 
ihletésű színes, pompázatos jelmezekkel tarkított műsorral. 

A 20 éves Cantemus Vegyeskar születésnapi koncertje a 20-40-60 jubileumi koncertsorozat 
része volt, ahol a 40 éves Kodály Társaságot,és a 60 éves zene tagozatot is ünnepeltük. A 
Debussy 100 koncerten pedig a Dohnányi Zenekar közreműködésével többek között a 
Debussy Noctume című művét is előadta a Pro Musica leánykar. 
A 2018-2019-es évad 2018-as évre eső bérletes hangversenyei a Muzsikás Együttessel adott 
közös népi gyökerű Kodály é Bartók művek koncertje volt, valamint Kocsár Miklós szerzői 
estje, melyen a szerző 85. születésnapját ünnepelte a Nyíregyházi Cantemus Kórus. 

II. b. Cantemus Családi Bérlet 
A Cantemus Kórus és a Kodály Iskola zenei nevelő programjában hosszú évekre nyúlik vissza 
az a hagyomány, hogy a Kodály Iskolába járó gyermekek és szüleik számára közös zenei 
élményt nyújtva, úgynevezett Családi Bérlet koncerteket tart neves művészek 

közreműködésével. 2016. szeptemberétől a Nyíregyházi Cantemus Kórus intézmény szervezi, 
és finanszírozza a sorozatot. A családi bérletben országosan, sőt nemzetközileg is elismert 
művészek lépnek fel előadóként. A 2018. évben Kéry János zongoraművész, Körmendy Klára 
zongoraművész, Szecsődi Ferenc hegedűművész, Bálint János fuvolaművész, Dragony Tímea 
zeneszerző, Bogányi Gergely zongoraművész és Hegedűs Endre zongoraművész voltak 
meghívott művészeink. 

III. Kü lföldi szereplések 
A Nyíregyházi Cantemus kórus belföldi koncertjein kívül egyre több koncert felkérésnek tesz 
eleget Magyarország határain túl is. A fesztivál meghívások, egyéni hangverseny felkérések, 
kurzusok, karvezetői kurzusok száma minden évben magas. 

1. 2018. Február - Franciaország Párizs 
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- A Cantemus Vegyeskar Mozart Reqiuem -jét adta elő a híres párizsi színházban a Champs 
Elysees Thatre-ben. Vezényelt Quentin Hindley, közreműködött a Miskolci Szimfonikus 
Zenekar 

2. 2018. február - Dánia - Koppenhága, Roskilde 
A Pro Musica Leánykar templomi hangversenyeket adott Dánia 2 katedrálisában. A koncert 
szervezésében a dániai magyar nagykövetség működött közre. 

3. 2018. március - Ausztria - Bécs 
A Cantemus Ifjúsági Vegyeskar Mozart Requiemjét adta elő a Bécsi Wiener Sangerknaben 
koncerttermében. Vezényelt Tatsuaki I wamoto 

4. 2018. március - Japán 
A Pro Musica Leánykar 9 hangversenyből, bemutatóból és workshopból álló koncertturnéja 
Tokyoban, Tokorozawában, Ikebukuroban, Nagoyában, és Kyotoban. A Cantemus 
kóruscsalád és Japán közötti kulturális kapcsolat több mint 25 évre visszanyúló rendszeres 
kapcsolat. 

5. 2018. április Vsar Horvátország 
A Cantemus Fiúkórus horvátországi nemzetközi kórustalálkozón vett részt. A 
fesztiválhangversenyekből, templomi fellépésekből és Közös Gálakoncertböl álló programban 
5 nemzet képviseltette magát. 

6. 2018. május Svájc 
A Cantemus Gyermekkar a bázeli világkórus találkozón vett részt, ahol 
fesztiválhangversenyeken, templomi, és hangversenytermi koncerteken lépett fel, valamint 
mesterkurzusokban működött közre. 

7. 2018. július Dél-Korea, Jeju 
A Cantemus Gyermekkar Dél-Koreában, Jejuban megrendezett nemzetközi kórusversenyen 
(World Youth Choral Festival and Competition 2018) 2 első díjat (egyházi és világi 
kategóriában), majd a döntőben a verseny Nagydíját is a Szabó Dénes Kossuth-díjas karnagy 
vezette nyíregyházi gyermekkórusnak ítélte oda a zsűri. 

IV. XII. Cantemus Nemzetközi Kórusfesztivál 
A kétévente megrendezésre kerülő Cantemus Nemzetközi Kórusfesztivál és Karvezetői 

Mesterkurzus idén 12. alkalommal örvendeztette meg Nyíregyháza és Szabolcs-Szatmár 
Bereg megye zeneszerető közönségét. A rendezvény 2018. augusztus 15-21-ig a világ minden 
tájáról érkező (Dél-Afrika, Japán, Fülöp-szigetek, Dél-Korea, Kína, Hollandia, Argentína, 
Szlovákia, Lengyelország, Csehország, Oroszország, Magyarországról 3 kórus) Ebben az 
évben először tudtuk vendégül látni a V 4-es országok képviselőit: 

• Technik Akademic Vegyeskar - Szlovákia - Choir Technik STU (Slovakia) 
• Vox Iuvenalis Kórus - Csehország - Vox Iuvenalis Choir (Czech Republic) 
• Puellae Orantes Leánykar - Lengyelország - Puellae Orantes Girls Choir (Poland) 

700 vendég énekes, 500 nyíregyházi énekes, és a karvezető i mesterkurzus résztvevői 
(Japán, Anglia, Hong Kong, Venezuela, Törökország, Svédország, Magyarország,) 
közreműködésével, 12 különböző helyszínen, 17 koncerten fogadta a látogatókat. Nagy 
örömünkre szolgál, hogy az idei fesztivál rendezvények minden eddigit meghaladó 
érdeklődésre tartottak számot Nyíregyházán, és a megyében is. 
7 nap alatt mintegy 8000 hallgató vett részt hangversenyeinket. A Nyíregyházi Cantemus 
Kórus által folytatott „kultur misszió", ismét kimagasló sikereket ért el. 
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A nemzetközi kórusfesztivál megrendezése után fontosnak tartjuk a művészeti 

értékelés mellett figyelembe venni a városnak, és a megyének szerzett infrastrukturális 
hozadékot is. A fesztivál legerőteljesebb gazdasági erővonala a Nyíregyházára érkező 

vendégek számában rejlik. A 2018. augusztus 15-21-ig terjedő idöszakban 700 vendég 
tartózkodott Nyíregyházán. A magyar és külföldi vendégek adatai együttesen a következők : 

Közel 4000 vendég éjszaka Nyíregyházi szállodákban és kollégiumokban 
Közel 8000 étkezés Nyíregyházi éttermekben, és iskolai étkezőkben 

A vendégek 5-7 napot töltöttek Nyíregyházán, ahol turistaként vásárlásaikkal, belépőjegyek 
megváltásával (Állatkert, Strand, Uszoda, Élményfürdő, Múzeum) Nyíregyháza város 
forgalmát, ezáltal bevételét növelték. 
A turizmus ilyen intenzitású fellendülése egy 120.000 lakosú nagyváros életében jelentős 
mutató. Szerencsére a külföldi kórusok látogatása nemcsak Nyíregyházára terjed ki, hanem a 
főváros és Szabolcs - Szatmár - Bereg megye különböző településeire is. 

A Cantemus Nemzetközi Kórusfesztivál minden rendezvénye a magas szintű 

kóruskultúrát képviseli. A Cantemus név mára már világszerte a kimagasló színvonalú 
kóruszene jelképe. A Cantemus Nemzetközi Kórusfesztivál amellett, hogy az ide látogató 
vendégeket megismerteti a magyar kóruskultúrával, a kodályi hagyományokkal, nagyon 
színes és színvonalas programot nyújt a vendég énekkarok előadásain keresztül. A 
fesztiválhangversenyek, közös próbák, és az együtt éneklés öröme kulturális hidakat épít az 
énekesek között. 
A fesztivál kiemelkedő eseményei közé soroljuk a Folklór estet, ahol a kórusok népi 
hagyományaival ismerkedhet meg a közönség. A Cantemus Kórus több mint 20 éve elindult 
kezdeményezése egyedülálló lehetőséget ad a világ minden részéről érkező kórusoknak, hogy 
kiváló énekkarokkal működjenek együtt, és kóruskapcsolataikat elmélyítsék, ezen kívül a 
nyíregyházi közönség egyre kedveltebb nyár esti programja ez a koncert, amikor a főtéren 
megrendezett színes kavalkádban értékes zenei élményt kaphatnak a zeneszerető városlakók. 
A 12. Cantemus Kórusfesztivál a hagyományokhoz híven ismét fellépési lehetőséget adott a 
vendég énekkaroknak arra, hogy koncertezzenek Nyíregyházához közeli kisebb települések 
templomaiban. Ezek az alkalmak mind vendégeknek mind vendéglátóknak különleges 
élményt jelentettek. A vendég énekesek megtapasztalták az igazi magyar vidéki 
vendégszeretetet, a község, vagy kisváros lakói pedig soha nem hallott különlegességgel 
gazdagodhattak. A nyírbátori, tiszadadai, vállaji, nyírbogáti, gyürei, tokaji közönség 
lelkesedése rendkívüli hangulatot kölcsönzött a fesztivál hangversenyeknek. 
Céljaink között szerepel, hogy egyre több kistelepülést bevonjunk ebbe a kezdeményezésbe, 
ahol a perifériára szorult közösségek is magas színvonalú kóruskultúrával találkozhatnak. 
Fontosnak tartjuk, hogy Nyíregyháza és Szabolcs Szatmár Bereg megye lakossága egyaránt 
részesüljön az általunk közvetített magas színvonalú kóruszenéből. 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus együttesei egész évben fontosnak tartják, hogy 
művészeti tevékenységükkel karitatív munkát végezzenek. A 12. Cantemus Nemzetközi 
Kórusfesztivál alkalmával fel kívántuk hívni a figyelmet - kihasználva a fesztivál amúgy is 
széles körű ismertségét - erre a nemes célra. A Jósa András Kórház Geriátriai osztályának 
javára, a nyíregyházi Római Katolikus Társszékesegyház 800 fős közönsége előtt megtartott 
hangverseny bevételét, a nyíregyházi Rotary Clubbal közös szervezésben 700.000 Ft-os 
adományt sikerült összegyűjteni. 

A kórusfesztivál barátságos atmoszférája a hagyományosan augusztus 20-án 
megrendezésre kerülő Gála hangversenyben csúcsosodik. A Gála hangverseny izgalmas 
változatosságot nyújt a közel 1500 nézőnek. A kórusok rövid bemutatkozását az 
eredményhirdetés, majd az egyesített énekkar nagyszabású előadása koronázza meg. A 2018-
es Cantemus Nemzetközi Kórusfesztivál egyik legfelemelőbb pillanata is az volt, amikor az 
1200 énekes és a közönség álló tömege, a „Felkelt a mi napunk"- at zengte. 
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A fesztivál ideje alatt Szabó Dénes vezetésével karvezetői mesterkurzus zajlott, ahol közel 
26 karvezető növendék sajátíthatta el a magyar és európai kóruszenén keresztül, a karvezetés 
alapjait és titkait. Ebben a munkában a Cantemus Gyermekkar és a Pro Musica Leánykar 
segítette a 7 napos kurzust. 

A fesztivál szakmailag legfontosabb és legizgalmasabb része ebben az évben is a Minősítő 

Verseny volt, melyen az önkéntesen jelentkező kórusok a nemzetközi zsűri által minősítést 

kaphattak. A verseny kikötése volt, hogy minden kórusnak egy szabadon választott Kodály 
művet kellett beépítenie a 12 perces műsorába. A Cantemus kórus a minősítő verseny 
szabályzatának kialakításával is a kodályi-hagyományokat ápolja. A nemzetközi zsűri előtt 
rendezett minősítő verseny minden alkalommal rendkívüli izgalom, a kórusok számára, 
melyet komoly felkészülés előz meg. A verseny különlegessége, hogy itt nem egymással, 
hanem elsősorban önmagukkal versenyeznek a kórusok. Mivel kategóriák nincsenek, a 
kórusok mind együtt szerepelnek és a zsűri a saját kategóriájukon belül értékeli a nyújtott 
teljesítményeket. A Cantemus Fesztivál abból a szempontból is példamutató, hogy még a 
versenyhelyzet ellenére is igen barátságos, valóban fesztiváljellegű tud maradni. 

A kórusfesztivál lebonyolításában a Nyíregyházi Cantemus Kórus teljes állású dolgozóin 
kívül (20 fö),a rendezvénynek otthont adó Kodály Zoltán Általános Iskola dolgozói, és a 
Cantemus Kórus énekesei, valamint a Pro Voce Humana Alapítvány és a Cantemus 
Közhasznú Alapítvány is igen aktív szerepet vállalnak. Így közel 150 önkéntes bevonásával a 
12. Cantemus Nemzetközi Kórusfesztivál minden szempontból nagy sikerrel zaj lott le. A 
fesztivál eredményességében nagy jelentősége volt a Külgazdasági és Külügyminisztérium 
támogatásának, melyet a nyitó és a záró projektekhez tartozó költségek fedezetére 
használtunk fel kiegészítve saját forrásainkat. 

A Cantemus Nemzetközi Kórusfesztivál magas színvonalát, barátságos légkörét igazolja, 
hogy egyre több együttes visszatérő vendég nálunk. A Cantemus Kórusfesztivál az országok 
között épített kulturális hidakkal, a kórusok között kialakuló nemzetközi kapcsolatokkal, 
újabb koncertturnék születésével a nemzetközi kulturális és ez által gazdasági életet is 
fellendíti. 

V. Tervek 
A Nyíregyházi Cantemus Kórus a minőségi munkába vetett töretlen lelkesedésével készül a 
2019-es koncertfelkéréseire, turnéira belföldön és külföldön egyaránt. 
2019-ben több külföldi felkérésnek teszünk eleget: 

• A Cantemus Vegyeskar a Budapesti Fesztiválzenekarral Udinében és a Művészetek 
Palotájában ad 4 hangversenyt, ahol Stravinsky Zsoltárszimfóniája csendül fel. 

• A Cantemus Gyermekkar szintén a Budapesti Fesztiválzenekarral turnézik Bartók 
Béla egyneműkari műveivel. A turné állomásai: 
Hamburg - Elbphilharmonie, Párizs - Philharmonie, New York - Camegie Hall 

• Észtországi versenyre készül a Cantemus Fiúkórus 
2019. április 11-14. között tizenhatodik alkalommal rendezik meg Tallinban, az Észt 
Kórusszövetség rendezésében a Nemzetközi Kórusfesztivált. 

• Áprilisban ismét Nyílt hétvégét szervez a Cantemus. A Kodály Zoltán Általános 
Iskolával karöltve ismét megnyitja kapuit a Cantemus műhelye. 

• A Cantemus Vegyeskar Japánba, a Cantemus Gyermekkar pedig a Fülöp -szigetekre 
készül a nyáron turnézni. 

Bízunk benne, hogy rendszeres munkánk jutalmául, egy újabb eredményes év vár 
énekkarainkra! 

Nyíregyháza, 2019. február 12. / , 
- .,/-e...~ 

L ~zabÓ Ó_énes 
igazgÍtó 

' y regyházi Cantemus Kórus 
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A Nyíregyházi Cantemus Kórus 2018. évi hangverseny listája 

Sorszám Időpont Ország, város - Helyszín Fellépő énekkar Hangverseny 
1. 

- Cantcmus FiUJC&us., Cantemus 

Kodály Zoltán Általános 
Gyennekkar. Pro Mmica Leánykar, 

2018. j anuár 06. 17:00 - Caotemus Ifjúsági V cgyeskar, 
18:30 NVÚ'eilvháza Iskola CantanusV . Cantemus kónls 25 6ves imán lclll'IC!lnlata 

"·· - 2018.im'uir 13. t9:00-
;-~ :;;;;-- .. < Tisiálige(!Varosi - · ,. Caftfemus V~c;„:::_, Cantemus · ,-~;e,;----.-

·@··· ··~ -~~: - :-;.---:w.-
21:00~ .·. . - ·•· S.:,1nok Snort~ ltifuiáiri Veoveskar .. ·" ~ • ··usk úi~ táncnála ~ · - ;,':' 

_ . .., 
3. 2018. j anuár 18. 16:30- Kodály Zoltán Altalános Kéry Jáno~. Körmendy Klára. Szccsödi 

17:30 Nvírc2vháza Iskola Ferenc Csalíidi Bérlet 
4. 2018.január 22. 18:30 - Kodály Zoltán Allalános 

20:00 Nyíregvháza Iskola Alter Katalin, Dallos Erika Arany ballada est 
5. Cantemus fiúkórus, Cantcrnus 

Gyermekkar, Pro Musica Leánykar, 
20l8.január 27. 19:30 - Cantcmus Ifjúsági Vcgyeskar, 
2 1:30 Budapest Művészetek Palotá ja Cantemus V cgyeskar Évad Együttese koncert 

6. 2018. február 02. 08:30 -
09:00 Nvírei!vháza Pro Musica Tclcofeiles.ltési konferencia 

7. 20 18. február 03. 18:00 - Kodály Zoltán Altalános 
20:00 Nyírcgyhú..:a Iskola Cantcmus 111indenki Cantcmus Bérlet - Farsang 

t:·;. ~~~'t~„y~„: .''t·· ., r·_- .:-;:-.-"{.~.-: 
..• ,- „ -„ .. , ..... „ ..... --·~' .... „; j .„ ........ ~·-" . .. . ...... „ -.„ ' ... - '" ' ~. '"' .... ---~ ••• ,.;.;--.„„„„, .... _ ,f.-;.·:'·; "(.- .• r - ::· •.;·· ~ .„ • ir:"'-1• ·4•„·1· ------ -- ~ „. •, ~ ·r1'" ...._.....,_ -· ~.•"'1; 0·~.,,„- ,.. -.~ - .... • !1'-- ••)!IPi:-...•• ·--r .r·- .,.,.'T_„--...-...-.~·~,.._,.. 1 „ .... 

;- ''~ ·.'· ~~-. ....__,-.....__...._, l,S. • -~Theabe CaokmuSV - Mw.mt - . 
9. 2018. február 19. 14:00 -

15:00 Nyíregyháza Mcgyt:háza Canternus Fiúkórus Ápolók napja 

~ »--,,~, . _.,._ ··-~ ~„.„~._,. ___ • t • -- _.:." .. - . .: • ......:. - . „-·.;;._ ·- · ..... ·-- & . e--... ~ .. ~ .• .;. • ..,,.. - „ . .-...-.·.~. „: .. • !~ .;':..~ . : . .:' . . -
• ·- '~- . ·-- ·. ··:- ~ 7 ., • „. . 

._„ . . „ 
~ 

. 
~ -- fMliltDS~ ProMllSÍal ~ : . ' 

• 
12. 2018. március 05. 08;00 -

09:00 Kék Művelődési !láz Cantcmus Gyermekkar Filharmóniai koncert 
13. 2018. március 05. 10:00 -

11:00 Demccsc..T Müvelődési Ház Cantcmus Gyermekkar Filhannóniai koncert 
14. 2018. március 05. 12:00 • 

13:00 Nyírkécs Ált. Iskola Cantcmus Gyennekkar Filharmóniai koncert 
15. 2018. március 06. 08:00 • 

09:00 Záhony Művelődési Ház Cantcmus Gvcnnckkar Filham1(miai koncert „ 



~ 

2018. március 06. 09:00 - --
16. 

10:00 Záhonv Müvelii<lési llá7 Cantcmus Gvennekkar filharmóniai koncert 
17, 2018. március 06.11 :00 -

12:00 Aiak Ált. Iskola Canrcmus Gvennekkar Filhannóniai koncert 
18. 2018.március 06. 13:30 -

,, 

14:30 NvíregvháLa K.F. ÁJt. Iskola C'an1cmus Gvermekkar Filhannóniai koncert 
19. 2018.március 0 7.09:00 -

10:00 F chérgvannat Művelődési Ház Cuntcmus Gvcnnckkar Filhannúniai koncert 
20. 201 8.március 07 . 10:00-

11:00 f'eht:rgyannat Müvclödt:si llá7 Cantemus Gyt:nnekkar fiJhannóniai koncert 
2 1. 20 18.március 0 7. 13:00-

14:00 Nagyecsed Művelődési Ház Camcmus Gyermekkar Filhannóniai koncert 
22. 20 18.március 08.08:00-

09 :00 Nyíre2vháza V.K.Ált. Iskola C'amcmus Gyermekkar Filhannóniai koncert 
23. 201 8.március 08.09:30-

10 :30 N yíre2vháza M.Zs.Ált. Iskola C'antcmus Gyermekkar fi lhannóniai koncen 
24. 2018.március 08. 11 :00-

12:00 Nyíregyháza Ev.Ált. Iskola C'antcmus Gyermekkar Filham16niai koncert 
25. 201 8.március 08.12:00-

13:00 Nyíre!!vháza Ev. Ált. Iskola C'antemus Gyermekkar f ilhannóniai kon4.>ert 
26. 

201 8.március l 9.08:00-09:00 N yírbogdány Áh.Iskola C'antcmus Gyermekkar Filhannóniai koncert 
27. 201 8.márcíus 19. I 0:00-

11 :00 Ibrány Müvelii<lési l lá7 Cantcmus Gyenm:kkar Filhannóniai koncert 
2S. 201S.március 19. 12:(10-

13:00 Tiszatelek Ált. Iskola Cantcmus Gyem1ekkar Filhannóoiai koncert 
29. 20 l S.március 20.08:00-

09:00 Újfehértó E.F.Ált. Iskola Cantcmus Gycnnekkar Filhannóniai koncert 
30. 201S.március 20.09:30-

10:30 Újfehértó V.P.Ált Iskola Cantcmus G vcm1ekkar Filhannóniai koncert 
31. 2018.március 20. 11 :00-

12:00 Újfohértó Görög kat.Ált.lskola Cant4.'tllUS Gyermekkar filharmóniai koncért 
32. 

20 ! S.március 20 .13:30-
14:30 Ba lkánv Művelődési llá7 Cantem us Gvennekkar Filham16niai koncert 

33. 
201 8.március 21.0&:<XJ-
09 :00 Rakama7 Áh.Iskola C'ant4."lllUS Gyt:nnekkar filhannóniai konci:rt 

34. 
2018.március 21 . 10 :00 -
1 l.00 Nyíre2.vháza B.G.ÁJt.lskola Cant4.inus Gvcnnckkar Filhannóniai koncert 

35. 
201 8.március 21 . 12:00-
13:00 Nvíregvháza K.F. ÁJt Isko la C'ant4.'1nus Gvcrmckkar Filhannóniai konc4.'Tt 

2 



- 36:- . -
2018.március 2 1, 12:00-
13:00 Nyín:gyhú,t:a Kertvárosi Ált.Isk. (\ mtell)us Gyermekkar Filharmóniai koncert 

37. 
2018.március 2 1.14:00-
15:00 Nvín:!!.vház.a E.J. Ált. lsk Cantemus Gyermekkar foi lhannóniai koncert 

38. 
2018.március 22.08:00-
09:00 Nyíre!!.vhá.la P.S.Ált. lsk C'antmius Gyermekkar foílham1óniai koneen 

39. 2018.március 22.09:30-

h--·-·-
10:30 Nyíre2Yháza Gfüfü! kat.Ált.lskola Cantcmus Gyennekkur Filham1óniai koncert 

40. 
2018.március 22.11 :00-
12:00 Nyírcgyháa J.M.Ált.lsko la \ antt!lnus Gyermekkar f ilhannóniai koncert 

4 1. 
2018.március 22. 13:00-
14:00 Nvírc2vhá7.a B.M. Áh.Iskola C'antcmus Gvc:nnekkar Filhamtóniai koncert 

42. 
2018.m6n:ius OS. 18:00 - Kodály Zoltén Általános 
19:00 NyircJlyhá7.8 Jsf{ola Vásáry Tamás Zon11:orakoocert 

43. 
2018.március 09. 17:00 -
18:30 Pannonhalma Pannonhalmi Főapátság Cantemus Vegyeskar Nagyböjti koncert 

·· 44: 
201 8.március 13. 16:30- Kodály Zoltán Általános 
17:30 Nvírt!t..rvhá.la Iskola Bálint János Családi Bérlet koncert 

45. . -
~0,.8.márciu.'I 13.19:00. Kodály Zoltán Általános 
20:00 Nyíregyháza Iskola Bálint János Családi Bérlet + 

46. 
2018.március 25. 11 :00- Cantemus Gyermekkar, Pro Musica 
12:30 Budapest Művészetek Palotája Leánykar S1envedélvem az énekkar 

·- llfl: .. -
M'&llllin:ius26. ta:.. K.ooocrtsaal der W'iener 
"2.ti& Bécs tAus:mial ~ Cantemus ffiÚ_ciáoi V-- . Kooca1 

48. 2018. március 29. 15:00· Kodály Zoltán Altalános 
16:00 Nyircgyhá'l.a Iskola Cantcmus Fiúkórus Honosítás . „...,.; .„ 'l'ilu.illlllllllwa ..... l~ MuacM: Hall Pro Musica Leáavlcar Konecrt .. ,.„: ·_.· ~ ~ lt:lllJ:. "fclblw.awa . „ .... ~. .:~- :.. .. :M.. . ........ 
~-· a..6nl Lil.iafWI Pn> Musica Leánykar KOACCrt .. - '~· .... ~·-.,.. 

- IL . 
' . - . ~ Tctlu022wa 

.,.. ...... „. -e;..:......:..:-........ t~ a...m.\ Hoeei ••. • . '.Pro Maica 1 • • bnen:töi mestait..-.nML konc:at 

'" ... ~-;;:tiL ___ · . ..: -- ...... .., 
~ -- - '~ - ll-'nl Prn w-i.ea 1 ~--

.. . koMwt · - ,·.r . .; _. ........ 
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., ~ .-!fj:--·:.: -· 
• se._, _„ 

-~ --- - .tt.•12:38 dmm\ Yllei Hilllt Scbool Pro Music:a 1 -L-L- koncert ' .. „ .. 

• 
-• .• -~„ ~· IO.llillL„}:OI Tdnm Tokvo Cadlcdral Pro Musiaa L.cánvkar koncert 

9' . -;t· .''. 
i:.:-.. - -- ~ -- - - -- -· 11 • . L _ ... Slair:aMwa Hall Pro MllSK:a 1 • • koncert ~ --"- ..... 

r::.;:} • . ':i ~/'·:· - --

- -

·~~:(:~ ~~~~: •\ ·;~~.~ t.Q.~.'2(1.- . K 
, - „ AlliHal Pro Musica Leáadar koncert 

- SA -
., 

·,:..·,.,;...~ .. -: .... ,.. .. - - - - !S„1"1!!88_ .Xdle.Lllla6n.l - - Hall Pro MllSÍc:a LaíDvkar koocert 
58. - -·· - . - - - - - . . . - - - Cantemus Fiúkórus, Cantemus 

Kodály Zoltán Általános 
Gycnnekkar, Pro Musica Leánykar, 
Cantcmus Ifjúsági Vegyeskar. 

2018.ánrllis 13.14:00-15:30 Nvfre2vháza Iskola Cantemus VetlVeskar 60 éve!! a KZÁI zenei áu!ozata 

59. Cantemus Fiúkórus., C1111tcmus 

Kodály Zoltán Általános 
Gyerml.'lckar, Pm Musica Leánykar, 
Cantemu.'l Ifjúsági Vcgyeskar, 

2018.áorilis 13. 16:00-17:30 Nvín:avháza Iskola Cantemus Veevcskar 40 éves a MHvar Kodálv Társasiuz 
60. 

Kodúly Zoltán Állalános 
2018.április 14.1 8:00- 19:30 N yíregyhíi7a bkolu Canlernus Vcgyeskar Cantemus Bérlet- Szülclésnapok --61. Kodály Zoltán Általános Dragony Tím<.-a. Subertné Palkó 
2018.április 19. 16:30-17:30 Nvíre2vháa Iskola Mariann Családi Bérlet 

-.'."··:~;;.,.• ..... _ .. „.,,.. ~ 

-~ 
„. ·i' ,-. ~ ,, • . ' . 

„.:~ ... '.:, .. -~·- '_ ...,,~ ...... -
'. .......... - C-.Ft6k6nls Fcszdv61 " ,. . . . 

Vsar 
.... ....__..._ 28.18:00-19:00 „ . . . C..tcmus Fiúkórus f esztivál h .. 

6it. Pazin 
""'' " · .L-!i!.. ?J - t i!·""' """'W 

.. . .. Camemws Fiúkónls Fesz&ivál . 
65. Kodály Zoltán Általános 

2018.áorilis 26. 14:00-15:00 N"ire2\'h.V.a Iskola Cantemus Gyennekkar Szövcgért~i verseny 
66. Kodály Zoltán Á hnh1nos Cantemus Gyennekkar, Canternus 

2018.április27. 09:00-12:00 N vire1...-Yhá7a Iskola Fiúkórus Éneklő Jtjú~ág 
- ,._.:-- ... ,.„.a, . -. ·-

1'818...._ 89.19:30-21 :00 L.iesca1 f Sváic \ CantemusG 
. 

K~ 
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Nvírcgyháza 

Nvíregyhá1:a 

8-l:MiMa' 

~-w t •D6m 

tla9el ....... '.Dlealer' 
Kodály Zoltán Altalános 
Iskola 

Pál Gvula Terem 

CllltaDUS 

e.-~ 

{'..llQtemus gy~~ 

o.a.aus 

Cantemus Vegyeskar 

Cantemus Gvennekkar 
~ 

__ 1 S7olnok 1 Belvárosi Namemplom 1 Cantcmus Vegycskar 
- KOdály Zoltán Altalános 

18. 

Nví~vhá7..a 

Nvírcg\hála 

Kazincbarcika 

Nvíreevh(v.a 

eu, 

NYÍl'Cl(Yháza 
Jlja(IM­
K· 
Jejll(l*I-

Iskola 
Kmh-íly Zoltán Altaláno~ 

Iskola 

S:i:ent Család tcmolom 
Kodály Zoltán Altalános 
Iskola 

Művészetek Palotája 

Kodály Zoltán Általáno<1 
Iskola 

ArtCeotcr 

ArtCeutcr 

ArtCenter' 

Cant1.mus Fiúkórus 
Pro Musica L cánykar + Budafoki 
Dohnánvi Zenekar 
Cantemus Gyermekkar, Pro Musica 
Leánykar 
Cantcmus Gyermekkar, Pro Musica 
L1.-ánykar~ Cantemus Vegveskar 
Canlcmus Fiúkórus, Can1cmus 
Gyt.'l'lllekkar, Pro Musica Leánykar, 
Cantemus Ujúsági Vegycskar, 
Cantemus V C2Yeskar 
Cantcmus Fiúkórus, Cantemus 
Gyennckkar, Pro Musica Leánykar, 
Cantemus Ifjúsági Vegyeskar, 
Cantemus VCRVeskar 

Cantemus Gyermekkar 

Cantemus 

Cantemus 

KOMCrHumé 

KOIHlelUUQlé 

Koncentamé 

Konccrttumé 

KOMClthlmé 

Konceruumé 

Kodály CD fel vétel 

Morzart ReQuicm koncert 

Chilei Fiúkórus Koncertje 

Cantcmus Bérlet • Debussy 100 

Mária ünne; 

Szokolay Videt> felvétel 

É vadáró koncert 

Évad7ilró koncert 

E: 

Koncert 

Vilás!i múvek venen-
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'\ ··- .. ~ .„ .. ;.;.., ~. '• 

·.„ . • 
~...-..... .19. 

·~Dél-.... ~:;. ,„ • ' K.orcal - Art Center Caotemus" .. Kona:rt '. r··· : 

•-'·· · Jeju~-
- . -··--· --· 

'taaa, ~ Korea) - . Anceoacr Cantemus Gyermekkar . ... . .. . verseny 
88. ·- -- -- - - - - - Cantcmus Fiúkórus. Cantcmus -

2018.au2.15. Nyírefi!Yháza KZÁI 
Gyermekkar, Pro Musica Leánykar, 
Cantcmus Ifjúsági Veizve!lkar Jótékonysági Hami:verseny - C. Fesztivál 

89. 
2018. aua. 16. Nyíregyhá7.a Zsina2Ó28 Met!hívon kórusok - Fesaivál Fesaivál hangvencny 

90. Cantemus Fiúkórus, Canlemus 
Gyermekkar, Pro Musica Leánykar, 
Cantemus Ifjúsági Vegycskar, 

2018. llUl!..16. Nvírevvháza KZÁI Canlemus Veeveskar Nvitúhan2versc..-nv - Fesztivál 
91. 

2018.ausz.17. Nvíreevhá7.a Met?vcháza Mecllívott kórusok - FcsL.tivál Fesztivál han2verscov 
92. 

2018.aua.. 17. Nvlrc2vhá:ar KZÁI Mc2hivott kórusok - Feszlivál Konrinen.'lek han2iai 
93. 

2018.auR. l 7. Vállaj Római Kat. Templom Mel!hívon kórusok - Fes-.divál Fes'Ltivál h „ 

94. 
2018.aua.17. Tis1.adada Refonnátus Temnlom MC2hívott kórusok - Fesztivál Fesztivál hanizvcrsenv 

95. Cantcmus Ifjúsági Vcgyeskar, 
2018.aua.17. Kazincbarcika Római Kat. Templom MC1Zhivott kiirusok - Fes:nivál Fesz1ivál han~cnv 

96. 2018.au2.17. Gvüre Református Templom MC!!hívott kórusok - Fesztivál Fesztivál han2vcrsenv 
97. - Cantcmus Fiúkórus, Meghivott kórusok ' 20l8.au2.17. Nvírboi.?át R"-fonnátus T'-'lllPlom - Fes7.tivál Fesztivál haneversenv 
98. Camemus Gyermekkar, Meghívott 

2018. auJZ..18 . Nvírbátor Rcfonnátus T"mplom kórusok - Fcs:tlivál F:esztivál han~crseny 
99. 

. 
Cantcmus Fiúkórus, Cantcmus 
Gyermekkar, Meghívott kórusok-

20 l 8.au2. l 8. Nvíl'Cl!vházu Kossuth tér F"-sztivál Folklórest 
100. Cantcmus V~ycskar, Meghívott 

2018.auJZ.19. Tokai Kult.Kont: Kp. kórusok - Fesztivál fesztivál hangvc..'n!cny 
101. Cantemus Gyermekkar, Meghívott 

2018.mur.19. Nvíl"CllVbáza KZÁI kórusok - Fesztivál V 4 - ek hangversenye 
102, Citntcmus Fiúkórus, Cantemus 

Gyennekkar, Pro Musica Leánykar, 
Cantcmus lfjú.'lági Vcgyeskar, 
Cantemus Vcgyeskar, Meghívott 

2018.aua.20. Nyfrt.-ovháza Continental Aréna kórusok - Fesztivál Gálakom„"t:rt - Fesztivál 
103. Can1emus Gycnnekkar, Pro Musk·a 

2018.aua.2 I. Nvíre2Vháza KZÁI Leánykar Kurzus - záró han2verscnv - Fesztivál 
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104. Cantemus Gyenm:kkar, Pro Musica 
2018.szer>t. 13. Nyíregyháza KZÁl Lelmykar Jótékonysági Hangverseny - Nyír-Diabet Eav. 

105. 
20 18.szeot.20 Budapest MÜPA Cantemus Vegyeskur Arvo Part: Te Deum Fesztiválzenekan·al 

106. 
20 18. szept.2 1. Budapest MŰPA Cantemus V egyeskar Arvo Part: Te Deum resztiválzenekarral 

107. Cantemus Gyermekkar, Pro Musica 
20 l 8.s7ept.23. Budapest Vigadó Leánykar Gyöngyösi Levente s:.:er.i:líi est 

108. 
201 8.s.t:ept.24. Rudaocs1 MÜPA Cantcmus Vet!vC;:1;kar Arvo Part: Te Deum Fcsztivál:.:enekarral 

109. 
2018.szept.28. Pannonhalma SLent Márton Bazilika Cantcmus Vegveskar l lan2vcrseny 

110. 
-

Cantemus Gyermekkar, Pro Musiea 
2018.szcot.29 Nvíregvháza KZÁI Lciínvkar C. Bérlct !. ea (Muzsikás favüttessel) 

1 1 1. 
20 l 8.S7ept.29. KaLincharcika Görögkatolikus templom Cantemus Gvcrmekkar Hangverseny 

11 2 . 
2018.szept.29. Gyula Városerdő Cantemus Fiúkórus Mu/sikál az erdő 

113. Cantemus ~.Pro Musica 
2018.ob.06. N " .. KZÁI U:i\nykar Yaei közéniskola han e 

Jl4. ~-.:--~ <'~ · .·-~-:-,;c,r,. ;,~ ·- ---~~- - Aba Novak ~últmaJii Caót~VegyeSlcar + S1.0ln<%:f~ ~· .;~:·- { __ }'- --; ':-; ··: 
-;. :~,:~: „ < : > < :" •• -_?}; · 

Brahms: N~et teauiem . · 2(}18.okt.08. -~;?,;.; Szolnok a;: Kózoont --~-- --' SzimforokttsZenekar ~ - ~J-

115. 
2018.okt.09. Nyíregyháza KZÁI Bogánvi Gcíi!.clv Csalúdi Bérlet - 1. elöadús 

116. 2019.okt09. Nviretr.vháza KZÁI ... · Gereclv Családi Bérlet Plusz - 1. előadás 
11 7. 

2018.okt.1 7 Dudaocst MT V A székház Cantemus Gyermekkar Fábry show 

118. 
, - /-----/-

CantcmUSVegyeskar + Miskolej 
~- --

·-

.itH 8.okt.18. ~ Miskolc M üvészetek háza ·e? Szimfonatus Zenekar · R<mini: S1*hat Mater -~ 

119. "' - 1@; e3: CentemúS-Vegyeskar + Budafoki' - -~ .> 
,. 26:13.nov.04. .;<;, -·-.W-: Budapest - ~„~~- MŰPA . *„· DohnátAA,Zenekar : ~ ·. Beethovená\Üiielio ~~-- ;,.- -;~ > 

120. 
2018.nov.08. Nyírcgvhát.a KZÁI Hc2cdüs Endre Családi Bérlet - 2. clöadá-; 

121. 2018.nov.08. Nvll'C2Yháza KZÁI Ht:i!edüs Endre Családi Bérlet Plusz - 2. előadás 
122. 

201 8.nov.09. Nvíre2vhá7a Mt:i!veháLa Pro Musica Leánykar Príma Gála 
'"= 

123. Cantcmus Gycnnckkar, Pro \1usiea 
-

2018.nov. l 7. Nyírcgyhá/..a KZÁ I Leánykar, Cantt:mus V egyeskar C.Bérlct 2. ea (Kocsár 85) 

124. ~---- -.-~„--::-; -···.-;- --- - Caritemú$_.()yermekkar, Obudái_' · · ' 
. 

• ::::::!"' ' , ':?-;. .... . . 
. . '<b ~ .·. -~- ~ 

>~ 

WJ.nov.22. Budanest 
ifj 

Zeneakadémia Danubla Zenekar Lisn: PanrttSzimfónia ~: 
- - ~~-<. ~-"- - -%!:f --

, -- " 
125. Cuntemus Gyermekkar, Pro Musica 

20l 8.d1..-c.O1 . Budapest Zt:ncakadémia Leánykar, Cantemus Vt:j.,'YCSkar Koesár szerzői est 

126. 
20 18.dt:e.02. Vásárosnamény Müv. l lá7.. Cantcmus Fiúkóru~ Kórustalálko7ó 

127. Cantemus Fiúkórus, Cantemus 
2018.dcc.oJ. Budapest MÜPA Gyermekkar, Pro Musiea Leánykar Adventi koncert 
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Cantemus Itjúsági Vegyeskar, 
Cantt::mus V egyeskar 

128. 
2018 12 09 Beregdaróc Görög katolikus templom Cantemus Gyermekkar Adventi koncert 

129. 
2018.dt--c. l 2. Hajdúhadház Refonnátus Templom Pro Musica Leánykar Adventi koncert 

130. 
2018.dec. 13. Tisza vasvári Refonnárus Templom Cantcmus Gycnnekkar Adventi koncert 

, 131. 
._.,,~ 

-~ Cantemus V egyeskar + Si.ab01C:ii' , --.. :'- ~ .. ..-
2018.dee.14.-: -.-. NJ . Róm.Kat. Tár&S"Lék~ház· Szimfonikus Zenekar _ Adventi kOl!CCl1 ___ 'f?: 

132. 
2018.dcc. 15. Tiszadada Rcfonnátus Templom Pro Musica Leánykar Adventi koncert 

133. 
2018.dec. 16. Budapest Zeneakadémia Cantemus Gyermekkar Kodály 136 koncert 

134. 
2018.dec. l 6. Nvímazonv Római Kat. Templom Cantemus Vegyeskar Adventi koncert 

135. 
2018.dcc. l 6. Oros Giiriig katolikus templom Canternus Vegyes kar Adventi koncert 

136. Cantemus Gyermekkar, Pro Musica 
2018.dec. l 7. Nyíregyháza KZÁI Leánykar, C'antemus Ifjúsági Vcgyeskar ZIG Karácsony 

137. 
2018.dec. l 8. Nyíregyháza Megyehán Pro Musica Leánykar Adventi koncert 

138. 
2018.dec. 19. Na~varsány Általános Iskola Canternus Gyennekkar Adventi koncert 

139. Cantemus Gyermekkar, Pro Musica 
2018.dec.20. Budapest Paoo László SPortaréna Leánykar Családok éve koncert 

140. Cantemus Fiúkórus, Clllltemus -
Gyermekkar, Pro Musica Leánykar, 
Cantemus Ifjúsági V egyeskar, 

2018.dec.22. N' . 
Continaltal Aréna Cantemus Ve2Veskar Cantemus K.arác.'IOnyi Koncert 

.ö~saját szervezésű hangversenyek, rózsaszín°kifjúsági hangversenyek, sárga=Bérlctes hangversenyek, Külföldi hangversenyek,~ Oratórikus hangversenyek 

Nyíregyháza, 2019. február 12. 
) 

\ ~' \ . '\ 

~ ~zabó])~ ' - L- ~ 
igazgató 
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A Nyíregyházi Cantemus Kór6.s munkaterve 
a 2019. évre 



A Nyíregyházi Cantemus Kórus munkaterve 
a 2019. évre 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus munkatervének elkészítésénél figyelembe vettük a korábbi 

években kialakult munkarendet. Továbbra is szándékunkban áll folytatni a naptári éveket átívelő 

rendezvénysorozatokat, állandó és folyamatos munka mellett felkészülünk az évekre előre 

leszerződött hazai és nemzetközi feladatokra, és folyamatosan teljesítjük, teszünk eleget az előre 

nem tervezett különböző felkéréseknek. Igyekszünk nemzetközi kapcsolatainkat bővíteni, ezen belül 

mennél több külföldi vendéget Nyíregyházára hozni. Kiemelt nemzetközi rendezvényeinken szoros 

együttműködésben együtt dolgozunk a Kodály Zoltán Általános Iskolával. Az évi közel 100 fellépést 

az intézmény keretei között működő énekkarok (Cantemus Vegyeskar, Pro Musica Leánykar, 

Cantemus Gyermekkar, Cantemus Ifjúsági Vegyeskar) közösen teljesítik. Igyekszünk támogatni a 

Kodály Zoltán Általános Iskola keretein belül működő kórus formációkat, kiemelten a Cantemus 

Fiúkórust, ami az utánpótlás nevelés fontos részét képezi. Jelen terv szintű program lista 

tapasztalataink alapján, az év során folyamatosan változik, az évközi felkérések beérkezésével 

akár a duplájára is nőhet. 

A kórusok próbarendje a következő: Minden héten: 

hétfő 14:00- 15:00 Cantemus Gyermekkar 

14:00- 15:00 Cantemus Fiúkórus 

szerda 09:00- 12:00 Cantemus Vegyeskar 

14:00- 15:00 Cantemus Gyermekkar 

14:00- 15:00 Cantemus Fiúkórus 

csütörtök 09:00- 12:00 Cantemus Vegyeskar 

12:00- 14:00 ÉRTEKEZLET 

14:00- 15:00 Cantemus Fiúkórus 

18:00- 20.00 Cantemus Vegyeskar 

17:00 - 18:00 Cantemus Ifjúsági Vegyeskar 

péntek 14:00 - 16:00 Cantemus Gyermekkar 

16:00- 17:00 Cantemus Ifjúsági Vegyeskar 

17:00- 19:00 Pro Musica Leánykar 

18:00-20:00 Cantemus Vegyeskar 

szombat 9:00-11:00 Pro Musica Leánykar 

10:00- 12:00 Cantemus Vegyeskar 
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A fontosabb szereplések, kiemelt projektek előtt természetesen ettől eltérő próbarend alakul ki. 

Ehhez a munkához jönnek a megbeszélések, fellépések, koncertek, turnék, melyek tervezett, a 

munkaterv készítésekor ismert listája alább olvasható: 

Január: 
11. 
17. 
20. 

25. 

Február: 
03. 
15. 
17. 
18. 
19. 

22-24. 

Március: 
02. 

06- 07. 
13 -14. 

14. 
20 - 21. 
24-26. 

27 -28. 
29 - 31. 

Április: 
03 -08. 

06. 
11 - 15. 

18. 

Május: 
02 -08. 

05. 
10. 

16„ 
16. 
26. 

Június: 
05. 
07. 
08. 

13 - 17. 
15. 
22. 

24-25. 

Kósa Ferenc temetés 
Családi Bérlet (Duffek-Bozay) 
Magyar Kultúra napja 

Szokolay TV felvétel 

Debussy Maraton a Budafoki Dohnányii Zenekarral 
Koncert a Budapesti Fesztiválzenekkarral 
Koncert a Budapesti Fesztiválzenekarral 
Koncert a Budapesti Fesztiválzenekarral 
Koncert a Budapesti Fesztiválzenekarral 
Gyöngyösi CD felvétel 

Cantemus Bérlet 

Gesualdo CD felvétel 
Gesualdo CD felvétel 
Családi Bérlet 
Gesualdo CD felvétel 
Koncertturné a Fesztiválzenekarral 

Gesualdo CD felvétel 
Koncertturné a Fesztiválzenekarral 

Koncertturné a Fesztiválzenekarral 

Cantemus Bérlet 
Kórusverseny 
Koncert (Poulenc: Stabat Mater) 

Koncertturné 
Koncert a Dohnányi Zenekarral 
Éneklőifjúság 

Családi Bérlet 
Családi Bérlet Plusz 
Cantemus Bérlet 

Filharmóniai koncert 
Filharmóniai koncert 
Filharmóniai koncert 
Koncertturné 
Jótékonysági Hangverseny a cukorbetegek javára 
Évadzáró Hangverseny 
Koncertturné 
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Farkasrétitemető (BP 
Kodály terem 
Szatmárcseke 
(Ref.Templ.) 
Kodály Terem 

ZAK-BP 
Udine 
BP-MŰPA 
BP-MÜPA 
BP-MÜPA 
Kodály terem 

Kodály terem 

Kodály terem 
Kodály terem 
Kodály terem 
Kodály terem 
Hamburg 

Kodály terem 
Párizs 

New York 

Kodály terem 
Tallin 
Kassa 

Moszkva 
BP-ZAK 
Kodály terem 

Kodály terem 
Kodály terem 
Continental Aréna 

Róm.Kat. temp. 
Debrecen 
Békéscsaba 
Izland 
Róm. Kat. Templ 
Kodály terem 
Nagyvárad 

Pro Musica Leánykar 
Szervezés 
C. Vegyeskar 

C. Vegyeskar 

Pro Musica 
C. Vegyeskar 
C. Vegyeskar 
C. Vegyeskar 
C. Vegyeskar 
Pro Musica Leánykar 
Gyermekkar 

Pro Musica Leánykar 
C. Vegyeskar 
C. Vegyeskar 
C. Vegyeskar 
Szervezés 
C. Vegyeskar 
Pro Musica Leánykar 
C. Gyermekkar 
C. Vegyeskar 
Pro Musica Leánykar 
C. Gyermekkar 

Pro Musica Leánykar 
Cantemus Gyermekkar 
C. Vegyeskar 
C. Fiúkórus 
C. Vegyeskar 

C. Gyermekkar 
C. Vegyeskar 
C. Gyermekkar 
C. Fiúkórus 
Szervezés 
szervezés 
Mindenki 

C. Gyermekkar 
C. Gyermekkar 
C. Gyermekkar 
C. Gyermekkar 
Pro Musica Leánykar 
Mindenki 
C. Fiúkórus 
C. Ifj. Vegyeskar 



Július: 
03 - 18, 
19 - 22. 
27 - 31. 

Augusztus: 
14-26. 

December: 
0 1. 
09. 

Koncertturné 
Koncertturné 
Koncertturné 

Koncertturné 

Adventi koncert 
Szokolay koncert 

Nyíregyháza, 2019. február 12 
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Japán 
Viszák 
Liszabon 

Fülöp - szigetek 

MÜPA - BP 
ZAK - BP 

C. Yegyeskar 
C. Gyermekkar 
Pro Musica Leánykar 

C. Gyermekkar 

Mindenki 
Pro Musica Leánykar 

/ 
~ '- h 

Szabó ~nes 
I gazgató -karnagy 


